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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
78 27.06.2022 |830 - Busunternehmen | Rechn. S505 vom 31.05.2022 Z85360490D 221.2 Dienstleistungen 880,00
DIBIASI 830 - Busspesen fiir Fahrt nach
Dachau
79 27.06.2022 |2556 - Kacur Jakub Rickerstattung der Spesen fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 150,60
den Ankauf der Schul/Leihbicher Verbrauchsgitern
- Kacur Jakub
80 27.06.2022 |2553 - Instill Education | Kursgebuhren ProLinguaE von 221.2 Dienstleistungen 1.143,80
Limited t/a Basil Edinburgh fir Agnelli Petra -
Paternson Abdeckung Nr. 500012
81 27.06.2022 |456 - Recosport Rechn. 70/00 vom 31.05.2022 - ZDA34F1620 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 4.598,00
GmbH Brustpresse Art. K8430 und
Butterfly Maschine Art. K8424 Pro
82 27.06.2022 |603 - Spot-On Event Rechnung Nr.2022/16 von Z6C36835C4 221.2 Dienstleistungen 1.032,73
und Theaterges.m.b.H | 14.06.2022 Spot-On Event und
Theaterges.m.b.H
83 27.06.2022 |735 - Egger Oskar & Rechn. 56/PA vom 22.06.2022 Z9336E63F8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 125,00
Co. KG 735 - 10 schwarze Puts mit Verbrauchsgitern
Reinigungstechnik Durchm. 43 cm (17") fur
84 29.06.2022 |581 - Tyrolia KG Lobis | Rechn. 16/PA/1 vom 29.06.2022 - | Z4836F2E52 2211 Ankauf von Roh- und/oder 680,61
Karl & Co. Biro- und Verbrauchsmaterial fiir Verbrauchsgitern
den Lehr- und Verwaltungsbetrie
86 20.07.2022 |96 - Athesia Buch Rechn. 2007-00155 vom ZF236CAADF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 380,00
GmbH Bicher Medien | 30.06.2022 - 21 Gutscheine zum Verbrauchsgitern
Schulabschluss fir einen Schiiler
87 20.07.2022 |1668 - Catering Tribus | Rechn. 30P vom 11.07.2022 - Z9936F8EAB 22.1.2 Dienstleistungen 96,75
Tribus KG d. Lanz Catering fiir die Diplomfeier am
Wilfried & Co. 08.07.2022 - Erganzung
88 20.07.2022 |1668 - Catering Tribus | Rechn. 31P vom 11.07.2022 - Z3E36CAAG6 2.2.1.2 Dienstleistungen 792,00
Tribus KG d. Lanz Catering fir die Diplomfeier am
Wilfried & Co. 08.07.2022
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89 20.07.2022 | 119 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000285PA vom Z5B36F 1411 221.2 Dienstleistungen 2.102,59
30.06.2022 - Wartungsvertrage
All-In fUr das Il. Trimester 2022
90 20.07.2022 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 153,40
Joachim Pfitscher Juni 2022 - Attestato di vendita Verbrauchsgitern
nr. 466 vom 30.06.2022
91 20.07.2022 |134 - BUCHLADEN Rechn. 451/E vom 13.07.2022 - Z7736FB396 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.698,73
LANA Valtiner Schulbiicher 2022/2023 fur die 1. Verbrauchsgitern
Susanna & Co. KG bis 5. Klassen
92 20.07.2022 (134 - BUCHLADEN Rechn. 454/E vom 15.07.2022 - Z7736FB396 2211 Ankauf von Roh- und/oder 8.682,80
LANA Valtiner Schulblicher 2022/2023 fir die 1. Verbrauchsgitern
Susanna & Co. KG bis 5. Klassen
93 20.07.2022 |1387 - Raiffeisenkasse | Bankspesen flr das 2. Trimester 2.21.2 Dienstleistungen 53,00
Algund 2022 - Abdeckung Nr. 500013,
500014 und 500015
94 22.07.2022 |91 - Arte Dach OHG Rechn. 43/22 vom 20.07.2022 91 Z91365F375 22.1.2 Dienstleistungen 250,00
Spengler-Dachdecker- | - Reparatur am Hauptdach
Solierer
95 22.07.2022 |1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-22.0694 vom Z1936E6371 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.443,39
Srl unyrain 30.06.2022 - Verbrauchsgutern
Reinigungsmaterialien und
96 22.07.2022 (134 - BUCHLADEN Rechn. 463/E vom 19.07.2022 - Z7736FB396 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 6.229,88
LANA Valtiner Schulblicher 2022/2023 fir die 1. Verbrauchsgitern
Susanna & Co. KG bis 5. Klassen
97 01.08.2022 (2177 - EPR KG Rechn. PA22-0020 vom Z8336910BA 221.2 Dienstleistungen 290,08
31.07.2022 - Installation einer
neuen Steckdose in der Turnhalle
98 01.08.2022 |425 - Plant Malerei Rechn. 109 vom 28.07.2022 - Z2436EEOQOF7 22.1.2 Dienstleistungen 11.478,00
GmbH Malerarbeiten in Sekretariat,
Bibliothek, 2. Stock und Eingang
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99 03.08.2022 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 69,80
Joachim Pfitscher Juli 2022 - Attestato di vendita nr. Verbrauchsgutern
569 vom 02.08.2022
101 | 08.08.2022 |134 - BUCHLADEN Rechn. 551/E vom 02.08.2022 - Z7736FB396 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.388,52
LANA Valtiner Schulbticher 2022/2023 fur die 1. Verbrauchsgitern
Susanna & Co. KG bis 5. Klassen
102 | 08.08.2022 |79 - Allneider Rechn. 497 vom 05.08.2022 - Z87375F901 2.21.9 Sonstige 870,00
Transporte des Entsorgung von Sperrmdill, laut Gebarungsausgaben
Allneider Kurt Angebot
103 | 12.08.2022 |383 - Nagele K. & A. Rechn. 000000000000070/07 Z9D3759CE3 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.001,75
GmbH Frischgetranke | vom 31.07.2022 - Getranke fur
- Grosshandel die Diplomfeier 2021/2022
104 | 22.08.2022 |2557 - Haneke Rechnung Nr. D-90262 vom Z26377ADA4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 540,80
Software GbR 19.08.2022 - AURORA Verbrauchsgutern
Hubertus Haneke, Dr. | Schulsozialarbeit inkl.
105 | 29.08.2022 [963 - Formwerk GmbH | Rechn. 60 vom 24.08.2022 - ZEO36EEQA7 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.217,00
Reparaturarbeiten von Tischler
und Bodenleger in den
106 | 29.08.2022 |[132 - Buchhandlung Rechn. 202200720 vom ZTE377ADD4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 42,30
Alte Miihle KG des 24.08.2022 - Drei Blcher von Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard Elisabeth Steinkeller fur die
107 | 05.09.2022 |[134 - BUCHLADEN Rechn. 606/E vom 29.08.2022 - Z2F36FB3CA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 191,05
LANA Valtiner Bucher fur die Schulbibliothek als Verbrauchsgutern
Susanna & Co. KG Unterlagen fiir den Unterricht
108 | 05.09.2022 |134 - BUCHLADEN Rechn. 605/E vom 29.08.2022 - Z7736FB396 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.242,70
LANA Valtiner Schulbiicher 2022/2023 fir die 1. Verbrauchsgutern
Susanna & Co. KG bis 5. Klassen
109 | 07.09.2022 |517 - Stadtwerke Rechn. 0160520220000006400 2219 Sonstige 145,82
Meran AG vom 05.09.2022 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Sperrmillsammlung
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110 | 07.09.2022 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 76,60
Joachim Pfitscher August 2022 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
nr. 640 vom 05.09.2022
111 07.09.2022 |2155 - Sudtirol Druck | Rechn. 5/73 vom 31.08.2022 - ZDA36EE004 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.870,00
OHG des Brunner 3.000 Stk. Schulbroschiren + Verbrauchsgutern
Josef & Co. 1.500 Stk. Etiketten fur
113 | 13.09.2022 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120220000100300 2.21.9 Sonstige 1.178,31
Meran AG vom 01.09.2022 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Muillabfuhrgebiihen
114 | 13.09.2022 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120220000090000 2219 Sonstige 79,38
Meran AG vom 01.09.2022 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Restmull/Millabfuhrgebiihren
115 | 13.09.2022 |2177 - EPRKG Rechn. PA22-0022 vom ZBB377E28C 2212 Dienstleistungen 164,90
08.09.2022 - Austausch einer
defekten Deckenleuchte im Gang
116 | 21.09.2022 |407 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2022-450 vom Z0A373580C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 44,60
Objekteinrichtungen 16.09.2022 - 1000 Stk. Verbrauchsgutern
Strichcode-Etiketten fir die
117 | 21.09.2022 |825 - Paris Gustav Rechn. 714 vom 13.09.2022 - Z8C37ACBC8 221.2 Dienstleistungen 545,45
Ultental Reisen Busreise Meran - Rovereto - Val
di Gresta - Meran
Summe 62.930,34
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